



promedia

www.promedia.fi

*Promedia on lähes 30 vuotta toiminut lahtelainen mediatyhtiö, joka on historiansa aikana tuottanut yli 2000 tv-mainosta, kymmeniätuhansia valokuvia, satoja yrityselokuvia sekä tuhansia somevideoita. Promedia on palkittu ja luotettava yhteistyökumppani, jonka asiakkaina on niin paikallisia kuin kansainvälisiäkin yrityksiä.*

*Yrityskohtaisessa kehittämissuunnitelmassa Promedia käy asiakkaan kanssa läpi heidän nykyisen myynti/markkinointitilanteensa ja kartoittaa tarpeet tehokkaan audiovisuaalien markkinoinnin ja myynnin osalta. Promedia luo asiakasyritykselle yksityiskohtaisen toimenpidelistan, joka neuvoo miten yritys voi käyttää markkinointibudjettiaan luovemmin ja tehokkaammin myös jatkossa. Kehittämissuunnitelman myynnin ja markkinoinnin osalta laatii **Jani Wallenius**, joka on perustanut yli kymmenessä maassa tällä hetkellä toimivan kansainvälisen vientiyrityksen ja on suorittanut HHJ PJ tutkinnon.*

1

## Yrityksen upgrade tasolle 2.0

Perehdytään yrityksen nykytasoon ja ongelmakohtiin kulurakenteessa, myynnissä ja markkinoinnissa sekä luodaan selkeä toimintasuunnitelma toiminnan tehostamiseksi. Opastetaan eri rahoitusvaihtoehdoissa sekä markkinointiratkaisuissa. Kartoitetaan saatavissa olevat rahalliset valtion/kunnan tukivaihtoehdot. Autetaan yritysilmään rakentamisessa ja brändäyksessä. Luodaan konkreettinen liiketoimintasuunnitelma.

2

## Kotisivut valmiiksi + valo/videokuvaus

Suunnitellaan ja toteutetaan nykyaikaiset tyylikkään yksinkertaiset kotisivut sisältäen palautelomakkeet sekä optimoinnin niin tietokoneille kuin mobiililaitteillekin. Autamme myös domainnimen haussa sekä sähköpostiosoitteiden luonnissa. Paketti sisältää myös ammattivalokuvaajan kuvausta/kuvakäsittelyä yhden päivän ajan.

3

## Audiovisuaalinen ja konsultoinnin mix-paketti

Tuotetaan asiakkaalle hänen haluamiaan videoita, valokuvia, TV-mainoksia, kotisivut, yritysconsultointia, käyntikortteja, painotuotteita, logosuunnitelmaa, brändiohjeistusta yms Promedian hinnaston mukaisesti 5000 euron + alv edestä +15% työmääräisellä lisäedulla.